

# PoppIT AB

559323-6663

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ola Popp, Styrelseledamot

2026-02-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit frisörverksamhet samt försäljning av hårvårdsprodukter. Bolaget har sitt säte i Orust kommun.

Efter räkenskapsårets utgång har verksamhetsinriktningen ändrats. Bolaget avser framöver att bedriva IT-konsultverksamhet samt inneha och förvalta egna tillgångar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägarförändring skett i bolaget.

Lagret har skrivits ned med 40 000 kr då varorna bedömts som osäljbara.

Bolaget redovisar en förlust om 46 879 kr för räkenskapsåret.

Det egna kapitalet understiger per balansdagen hälften av aktiekapitalet. Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar att fortsätta verksamheten genom planerad omstrukturering och framtida intäkter.

## Flerårsöversikt

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Nettoomsättning	273 308	627 746	582 247	579 659
Resultat efter finansiella poster	-46 879	-29 480	8 342	71 917
Soliditet (%)	-687	64	79	84

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år till följd av att den operativa frisörverksamheten har upphört under räkenskapsåret och bolaget därefter ändrat verksamhetsinriktning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	59 916	-29 480	55 436
Återbetalning av aktieägartillskott		-21 427		-21 427
Balanseras i ny räkning		-29 480	29 480	0
Årets resultat			-46 879	-46 879
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>9 009</b>	<b>-46 879</b>	<b>-12 870</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	9 009
Årets resultat	-46 879
<b>Summa</b>	<b>-37 870</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-37 870
<b>Summa</b>	<b>-37 870</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		273 308	627 746
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-40 000	-10 000
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>233 308</b>	<b>617 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 885	-90 310
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-59 362	-125 040
Personalkostnader	2	-187 084	-432 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-280 331</b>	<b>-647 638</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-47 023</b>	<b>-29 892</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>144</b>	<b>412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 879</b>	<b>-29 480</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 879</b>	<b>-29 480</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 879</b>	<b>-29 480</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	40 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		50	25 495
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50</b>	<b>25 495</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 822	21 662
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 822</b>	<b>21 662</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 872</b>	<b>87 157</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 872</b>	<b>87 157</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 009	59 916
Årets resultat		-46 879	-29 480
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-37 870</b>	<b>30 436</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-12 870</b>	<b>55 436</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	22 188
Övriga skulder		14 742	9 533
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 742</b>	<b>31 721</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 872</b>	<b>87 157</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-08-01  
- 2025-07-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har verksamhetsinriktningen ändrats. Bolaget avser framöver att bedriva IT-konsultverksamhet samt inneha och förvalta egna tillgångar.

# Underskrifter

Årsredovisning för PoppIT AB, 559323-6663  
Avseende räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-15

Ola Popp  
Ola Popp  
Styrelseledamot  
2026-01-15